
علمی و آموزشی4

گروه علمی و آموزشــی- ب 
ام و ام2 مــدل 2023 همانقــدر که در 
سوابق باواریایی ها محصولی متفاوت 
محســوب می شــود، منتقدان زیادی 
نیــز دارد. عمده حواشــی این خودرو 
به طراحی متفــاوت دماغه آن مربوط 
می شــود که شیب درپوش موتور پس 
از ورود بــه جلوپنجره با حالتی تقریبا 
عمودی به پایین ترین قسمت سپر جلو 
نزدیک می شــود.این گروه می گویند، 
ب ام و قوانیــن ائروداینامیک را فدای 
طراحی کرده و حتی حاصل کار هم از 
منظر طراحی چندان جذاب نیست!اما 
آمار مربوط به پیشــرانه و آزمایش های 
جاده نشان می دهند که شرایط چندان 
هم بد نیســت! تپنده 6 سیلندر 3 لیتری 
توربودوقلو ب ام و ام2 مدل 2023 برابر 
با 453 اسب بخار خروجی و 550 نیوتن 
متر گشتاور دارد. خودرو طی 3.9 ثانیه 
از حالت توقف به سرعت 96 کیلومتر 
برساعت می رسد و بیشینه سرعت نیز 
برابر با 285 کیلومتر برساعت محاسبه 
شده است.پیشرانه جدید ام2 در مقایسه 
با نمونه نصب شده روی ام2 کامپتیشن 
قبلی حدود 48 اسب بخار بازده بهتری 
دارد و البته 8 اسب بخار نیز از قویترین 
ام2 سی اس بهتر است. بنابراین می توان 
نتیجــه گرفت که ب ام و برای ام2 مدل 
2023 در قســمت پیشرانه سنگ تمام 
گذاشته است.امکان سفارش خودرو با 
جعبه دنده دستی 6 سرعته فراهم است 
اما در تست ها، رانندگان ابراز رضایت 

بیشتری از نمونه 8 سرعته اتوماتیک آن 
داشته اند.شاخص صفر تا 96 کیلومتر 
این خودرو با جعبه دنده دستی 4.1 ثانیه 
محاسبه شــده است.استفاده از سامانه 
توربوشارژ جدید در پیشرانه ام2 میزان 
لگ های توربو را به میزان چشمگیری 
کاهش داده است. فرمان جدید، سیستم 
پایداری الکترونیکی جدید، دیفرانسیل 
ال اس دی الکترونیکی بروزرسانی شده 
و سیستم تعلیق اسپرت نقش مهمی در 
بهبود کیفیت رانندگی ب ام و M2 مدل 
2023 دارند.ایــن ام2 فقط در نســخه 
محــور عقب ارائه می شــود و رینگ 
های آلومینیومی آن برای محور جلو 19 
اینچی و عقب 20 اینچی انتخاب شده 
اند.از جزئیات و علم ائروداینامیک که 
کمی فاصله بگیریم، بدنه عضلانی ام2 
آن را به یکی از جذاب ترین خودروهای 
2 درب بازار جهانی تبدیل کرده است. از 
هر زوایه ای که به این خودرو نگاه کنید 

قطعا زیبایی پیش روی شما قرار دارد.
زیر سپر عقب از دیفیوزر 2 کاناله با 
4 خروجی اگزوز استفاده شده تا منظره 
یک اسپرت تمام عیار شکل بگیرد. چراغ 
های اصلی عقب نیز ســاده اما خاص و 
 M2 چشمگیر طراحی شده اند.ب ام و
خودروی سنگینی محسوب می شود 
زیرا نســخه مجهز به جعبه دنده دستی 
آن حــدود 1730 کیلوگرم وزن دارد که 
حدود 91 کیلوگرم از ام2 کاپتیشن قبلی 
بیشتر است. نسخه اتوماتیک نیز 1754 
کیلوگرم وزن دارد که با نسخه پایه ب ام 
و ام4 تنها حدود 51 کیلوگرم اختلاف 
وزن دارد. بنابرایــن ام2 یــک ب ام و 
سنگین وزن با توجه به کلاس تولیدی 
آن محسوب می شود. شاخص مصرف 
سوخت برای 100 کیلومتر رانندگی با 
ام2 مجهــز به جعبه دنده اتوماتیک؛ در 
شهر 14.7 لیتر، در بزرگراه 9.8 لیتر و در 
حالت ترکیبی 12.4 لیتر است.کابین ب 

ام و همواره یک محیط الهام بخش برای 
ســایر برندهای خودرویی بوده است. 
اینجا هم با یکی از بهترین های ب ام و 
روبرو می شویم. ترکیب جذاب چرم و 
فیبرکربن مشکی با جزئیات مکمل قرمز 
رنگ نه تنها کیفیت بســیار بالایی دارد 
بلکــه حس فوق العاده ای از حضور در 
یک اسپرت حرفه ای را انتقال می دهد.

نمایشگرهای خمیده 12.3 اینچی پشت 
فرمان و 14.9 اینچی تنظیمات سیستم 
سرگرمی در قابی یکپارچه قرار دارند. 
ترکیب اینها با آخرین نسخه آی درایو 
8 تجربه کاربری بینظیری را همراه دارد.

پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید اوتو 
بی سیم اینجا به عنوان آپشن استاندارد 
در نظر گرفته شده است.قیمت تریم پایه 
ام2 در بازار آمریکا 63195 دلار اســت 
و در نمونــه ای که تصاویرش برای این 
مطلب استفاده شــده با توجه به آپشن 

عدد 72750 دلار را داریم.

گــروه علمی و آموزشــی- 
سامســونگ جاروبرقی رباتیکی را راه 
اندازی کرد که رفتار حیوانات خانگی 
را کنترل می کند.سامسونگ جاروبرقی 
 Bespoke Jet Bot رباتیک جدیــد
را راه اندازی کرد که بر اســاس اسکنر، 
دوربین و فناوری تشــخیص اشــیاء 
LiDAR برای ایجاد نقشه ای از مکان 
با استفاده از داده های جمع آوری شده از 
طریق اســکنر متکی است.این شرکت 
کــره ای اعلام کرد کــه جاروی جدید 
مجهز به ویژگی Jet Live اســت که 

امکان مشــاهده دوربین جــارو را در 
زمــان واقعی بر روی تلفن هوشــمند 
فراهم می کند، که به ویژه در مواردی که 
حیوانات خانگی در خانه وجود دارند و 
برای نظارت بر رفتار آن ها مفید اســت.
جاروبرقی جدید شــامل یک طراحی 
نوآورانه برس گونه اســت که مو های 
حیوانات را به طــور موثرتری از روی 
فرش ها پاک می کند و مجهز به ماتریسی 
از نور هــای LED فرابنفش اســت تا 
باکتری ها را در گرد و غبار جمع آوری 

شده از بین ببرد.

گروه علمی و آموزشی- وزیر 
علوم، تحقیقــات و فناوری یکی از 
خبرهای خــوب در حوزه آموزش 
عالــی را تصویب آییــن نامه جذب 
نخبگان در هیات دولت عنوان کرد و 
از تسهیل جذب و حمایت از نخبگان 
در ســال جدید خبر داد.محمدعلی 

زلفی گل با اشــاره به یک خبر خوب 
در حوزه آموزش عالی برای ســال 
جدیــد گفت: یک خبــر خوب در 
حوزه آموزش عالی برای سال جدید 
این است که آئین نامه جذب نخبگان 
در هیأت دولت تصویب شــد.وزیر 
علوم افــزود: در آئیــن نامه مذکور 

اعضای بنیاد ملی نخبگان برای جذب 
دانشــجویان المپیــادی و رتبه های 
برتر، درحقیقت امتیازاتی را در زمینه 
تحصیل و اشــتغال آنهــا پیش بینی 
کرده اند تا شــرایط آن تسهیل شود.

وی افزود: مــا نیز می توانیم نخبگان 
را بــرای تحصیــل در دانشــگاه ها 
حمایت و شــرایط جــذب آنها را 
تســهیل کرده و بــه آنها کمک کنیم.
آئین نامه جامــع حمایت از نخبگان 

ایرانی اواخر ســال گذشــته توسط 
هیأت دولت تصویب شد، براساس 
این آئین نامــه وزارتخانه های علوم 
و بهداشــت موظف شــدند، سالانه 
معــادل 20 درصد از ظرفیت جذب 

اعضای هیئت علمی خود در دانشگاه 
را بــه نخبــگان اختصــاص دهند. 
براســاس این آئین نامــه و به منظور 
حمایــت از پژوهش هــای نخبگان 
و ارتقــای عملکــرد و تأثیرگذاری 

آنهــا، پژوهانه اســتفاده از خدمات 
شــبکه آزمایشگاهی به نخبگان اعطا 
وزارتخانه های  می شــود.همچنین 
علوم و بهداشــت موظف هستند با 
همــکاری بنیاد ملی نخبــگان و در 
چارچوب مصوبات شــورای عالی 
انقــلاب فرهنگی، زمینــه پذیرش 

رتبه هــای برتر کنکور سراســری و 
المپیادهــای دانش آموزی را تا مقطع 
تحصیلی دکتری در رشته های گروه 
علوم پایه و علوم انسانی و همچنین 
اعطای بورس عضو هیئت علمی در 
دانشگاه ها را برای این نخبگان فراهم 

کنند.

ب ام و M2 جدید؛ قلب قدرتمند در جسم کوچک!

جارو برقی جدید با یک ویژگی متفاوت!

گروه علمی و آموزشــی-   در 
کنکور سراســری ســال جاری تاثیر 
ســوابق تحصیلی به صــورت قطعی 
محاسبه و ســهم آن 40 درصد خواهد 
بود. بیست و پنجم تیرماه سال گذشته، 
ماده واحده "تکمیل و اصلاح موادی از 
سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش 
و پذیــرش متقاضیان ورود به آموزش 
عالی)پس از پایان متوسطه( " از سوی 
ســیدابراهیم رئیســی، رئیس شورای 
عالی انقــلاب فرهنگی جهت اجرا به 
دستگاه های ذی ربط ابلاغ شد. تغییرات 
کنکور به موجب این مصوبه تغییرات 
قابــل توجهی داشــت و واکنش های 
بســیاری را برانگیخت، با این حال از 
امسال برای نخســتین بار است که به 

اجرا درمی آید.
در ادامــه مروری بــر این 

تغییرات خواهیم داشت:
»آزمون« دو مرتبه و »پذیرش« 

یک مرتبه در سال انجام می شود
-آزمون سراسری دومرتبه در سال 
برگزار خواهد شــد و نتایج آن برای دو 
سال معتبر است )جزئیات برگزاری این 
آزمون توسط سازمان سنجش آموزش 

کشــور اعلام می شــود( اما پذیرش 
متقاضیان یک مرتبه در سال، بر اساس 
ترکیــب نمرات، ســوابق تحصیلی و 
آزمون سراسری انجام خواهد شد؛ در 
این فرایند، ســهم سابقه تحصیلی که 
تاکنون به صورت تأثیر مثبت بود، قطعی 

است.
- ارزیابی میزان دانش، توانایی و 
پیشرفت تحصیلی متقاضیان از دو طریق 
محاسبه  »نمره  کل سابقه تحصیلی« و 
»نمــره  کل آزمون اختصاصی« انجام 
می  شــود. آزمــون اختصاصی، آزمون 
سراســری از میــان دروس تخصصی 
رشــته  های تحصیلی در سه سال آخر 
دوره دوم متوسطه در هر یک از گروه -
های آزمایشی است که براساس کتاب-
 های درسی وزارت آموزش و پرورش، 

توسط سازمان برگزار می  شود.
- ســابقه تحصیلی نیز به نمرات 
دروس عمومــی و تخصصــی  دوره 
دوم متوســطه در نظام آموزشی 3-3-
6 و دیپلم و پیش دانشــگاهی در نظام 
آموزشی قبلی هر رشته تحصیلی دوره 
متوســطه اطلاق می شود که امتحانات 
آن مطابــق اصــول ســنجش و اندازه 

 گیری، به طور استاندارد و کیفی توسط 
وزارت آمــوزش و پرورش به صورت 
سراســری و نهایی در سنوات مختلف 
مطابق مصوبات شورای عالی آموزش 

و پرورش برگزار شده باشد.
ملاک عمل سابقه تحصیلی: 

نمرات امتحان نهایی
- ملاک عمل ســابقه تحصیلی، 
نمرات امتحان نهایی تــا پایان خرداد 
ماه ســال پذیرش دانشــجو و آخرین 
فایــل دریافتــی از وزارت آموزش و 
پرورش تا تاریخ تعیین شــده توســط 
سازمان سنجش  آموزش کشور است. 
همــه داوطلبان )اعم از دانش آموزان و 
فارغ التحصیلان شاخه های نظری، فنی 
و حرفه ای و کاردانش تمامی نظام های 
آموزش و پرورش( باید دارای دروس 
عمومی ســابقه تحصیلی باشند و در 
صورت عدم وجــود، باید برای تولید 
آن از طریق وزارت آموزش و پرورش 
اقدام کنند. طبق بند 2-2 ماده 2 مصوبه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، برای هر 
داوطلب یک نمره کل سابقه تحصیلی 
حاصل از میانگیــن وزنی نمرات تراز 
شده سابقه تحصیلی دروس عمومی و 

تخصصی وی با توجه به ضرایب سوابق 
تحصیلی ساخته می شود.

- ســابقه تحصیلی شامل نتایج 
امتحانات نهایی اســت که به صورت 
اســتاندارد و هماهنگ کشوری برگزار 
می شوند؛ سهم این نمرات برای پذیرش 
در سال تحصیلی آینده )1402-1403( 

40 درصد قطعی است.
سهم ســابقه تحصیلی در ۴ 

سال آینده
- سهم نمره سابقه تحصیلی برای 
ســنجش و  پذیرش متقاضیان ورود به 
آموزش عالی در رشته های پرمتقاضی به 
صورت پلکانی افزایش یافته و اینگونه 

است:
- ســال تحصیلی 1402- 1403 : 
فقط پایه دوازدهم به میزان 40 درصد با 

تاثیر قطعی
- ســال تحصیلی 1404-1403 : 
فقط پایــه دوازدهم به میزان 50 درصد 

با تاثیر قطعی
- ســال تحصیلی 1404 - 1405: 
فقط پایه یازدهم و دوازدهم به میزان 60 

درصد با تاثیر قطعی
- ســال تحصیلی 1405 - 1406 
و بعد از آن: پایه هــای دهم، یازدهم و 
دوازدهــم به میــزان 60 درصد با تاثیر 

قطعی در نمره کل نهایی
کاظمی، معاون آموزش متوسطه 
وزارت آمــوزش و پــرورش در این 
باره می گوید: ســهم سوابق تحصیلی 
برای ســال 1402، سهم 40 درصدی با 
تاثیــر قطعی برای امتحانات نهایی پایه 
دوازدهم اســت گفت: سهم سوابق و 
نمــرات امتحانات نهایی پایه دوازدهم 
در ســال 1403 به 50 درصد می رسد 

و در ســال 1404 برای امتحانات نهایی 
پایه یازدهــم و دوازدهم به 60 درصد 
می رســد. از ســال 1405 و بعد از آن 
نیز سهم 60 درصدی سوابق تحصیلی 
در ســه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم را 
خواهیم داشــت. وی ادامه داد: به این 
ترتیب از خرداد 1403 دبیرســتانی ها 
در هر سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم 
امتحان نهایی خواهند داشــت زیرا در 
ســال 1405 باید سابقه تحصیلی پایه 
دهــم و یازدهم و دوازدهم را داشــته 
باشند و تلاش سه ساله آنها در پذیرش 
دانشگاه با ســهم 60 درصدی اثرگذار 

خواهد بود.
سهم سوابق تحصیلی برای 

هر گروه آموزشی
ضرایــب ســوابق تحصیلی در 
گروه هــای آزمایشــی، متغیر خواهد 
بود و داوطلبان باید توجه کنند، ســهم 
نمره کل سابقه تحصیلی پایه  دوازدهم 
نظام 3-3-6 در گروه های آزمایشــی 
علوم انســانی، علوم تجربی و ریاضی -

فیزیک به میــزان 40 درصد قطعی در 
آزمون سراسری 1402 است. میزان تاثیر 
دیپلم نظام سالی واحدی/ترمی واحدی 
)دیپلــم نظــام قدیــم( در گروه های 
آزمایشی علوم ریاضی، علوم تجربی و 
علوم انسانی ســال 1402، 30 درصد با 
تاثیر قطعی و میزان تاثیر سوابق تحصیلی 
پیش دانشــگاهی نیز 10 درصد قطعی 
است.  حداکثر سهم دروس عمومی و 
سهم دروس تخصصی در نمره کل سابقه 
تحصیلی برای رشته های علوم ریاضی، 
علوم تجربی و علوم انسانی، 26 درصد 
عمومی 14 درصد تخصصی در ســال 
1402؛ 28 درصد عمومی و 22 درصد 

تخصصی در ســال 1403 و 30 درصد 
عمومــی و 30 درصد تخصصی برای 
ســال 1404 و پس از آن درنظر گرفته 

شده است.  
سهم نمره کل ســابقه تحصیلی 
پایه  دوازدهم نظــام 3-3-6 یا دیپلم و 
پیش دانشــگاهی نظام سالی واحدی/

ترمی واحدی در گروه های آزمایشــی 
هنــر و زبان خارجه به میزان 26 درصد 
با تاثیر قطعی اســت که شامل دروس 
عمومی می شود. مابقی به سهم کل نمره 

آزمون اضافه می شود.
- دروس عمومــی از آزمــون 
سراسری حذف و سنجش آن ها صرفاً از 
طریق امتحانات نهایی خواهد بود. لازم 
به ذکر است نه تنها سهم این دروس در 
نمــره کل کاهش نیافته، بلکه در برخی 
از گروه های آزمایشــی افزایش داشته 

است.
نحــوه دریافت کد ســابقه 
تحصیلی برای متقاضیان کنکور

تمامی داوطلبان آزمون سراسری 
سال 1402)نوبت دوم( ملزم به ارائه کد 
سابقه تحصیلی جدید در هنگام ثبت نام 

در آزمون هستند.
در بخشنامه اخیر مرکز ارزشیابی و 
تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش 
و مرکز توسعه آموزش مجازی، فناوری 
و امنیت اطلاعات نیز به نجوه دریافت 
سوابق تحصیلی متقاضیان شرکت در 
نوبت دوم آزمون سراســری )کنکور( 
ســال اشاره شده اســت. براین اساس 
باتوجه به اینکه بــرای ثبت نام آزمون 
سراســری،  در درگاه سازمان سنجش 
آموزش کشــور، داشــتن کد ســابقه 
تحصیلی )کد 19 رقمی(  الزامی است، 

لــذا متقاضیان می تواننــد از تاریخ 14 
فروردیــن 1402 با مراجعــه به درگاه 
خدمات وزارت آمــوزش و پرورش 
کد مذکور را به شرح زیر دریافت کنند:

1- ورود به درگاه خدمات وزارت 
https:// آموزش و پرورش به نشانی

my.medu.ir
- دانش آموزان پایــه دوازدهم و 
فارغ التحصیلان دی مــاه 1401 و بعد 
از آن، با انتخــاب  نقش "دانش آموز" 
و بــا درج کد ملی و شــماره ســریال 
شناسنامه برای دانش آموزان ایرانی و کد 
دانش آمــوزی و تاریخ تولد برای اتباع 
سایر کشــورها، وارد درگاه فوق شوند 

و بر اساس بند )2( اقدام کنند.
- ســایر متقاضیان ایرانی و اتباع 
)اعم از فارغ التحصیلان شهریور 1401 
و قبــل از آن/  طلاب/ فارغ التحصیلان 
و دانش آمــوزان پایه دوازدهم مدارس 
بین الملل/ دارندگان مدرک معادل دوره 
متوسطه و پیش دانشــگاهی صادره از 
کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی 
خارجی و ...(، پس از مراجعه به درگاه 
فوق، با انتخاب نقش "والدین و سایر" 
وارد درگاه شــوند و بر اساس بند )2( 

اقدام کنند.
تذکر: مشــمولین بند فوق )2-1( 
در صورتیکه فاقد سیمکارت شخصی 
باشند می توانند با اظهار این موضوع در 
درگاه خدمات الکترونیکی آموزش و 
پرورش ثبت نام کنند و سپس بر اساس 
بند )2( اقدام کنند. توجه شود این گروه 
بایــد نام کاربری و کلمه عبور درگاه را 

برای مراجعات بعدی نگهداری کنند.
2- دریافت کد ســابقه تحصیلی: 
تمام متقاضیان مندرج در بندهای )1-
1و1-2(، پــس از ورود به درگاه فوق، 
گزینه »سوابق تحصیلی« را انتخاب و 
مشــخصات هویتی خود را مشاهده و 
پس از تائید، اطلاعات تحصیلی را  ثبت 
و کد سابقه تحصیلی )کد 19 رقمی( را 
دریافت کننــد.  تبصره: در صورتی که 
متقاضیان در مشــخصات هویتی خود 
مغایرتی مشاهده نمودند، گزینه »عدم 
تائید و استعلام از ثبت احوال/ وزارت 
کشــور« را انتخاب کننــد. متقاضی با 
انتخاب این گزینه )بین ساعت 8 صبح 
الی 24شب(، و زدن دکمه بررسی پاسخ 

ثبت احوال، مشخصات هویتی خود را 
مشاهده و سپس به شرح بند )2( اقدام 
کنند. توجه: اســتعلام از ســامانه ثبت 
احوال ممکن اســت دقایقی زمان گیر 

باشد.
3- ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم 
نمره: متقاضیان ایجاد سابقه تحصیلی یا 
ترمیم نمره، از تاریخ 20 فروردین تا 30 
فروردین 1402 جهت انتخاب دروس 
مورد نظر و شــرکت در آزمون نهایی 
و دریافت نمون بــرگ انتخاب واحد 

)درس(، به شرح زیر اقدام کنند:
- فارغ التحصیلان )شــاخه های 
نظــری، کاردانش و فنــی و حرفه ای( 
دوره متوسطه و پیش دانشگاهی سنوات 
گذشته/ طلاب حوزه های علمیه دارای 
مدرک ســطح یک / فارغ التحصیلان و 
دانش آمــوزان پایــه دوازدهم مدارس 
بین الملل / دارندگان مدرک معادل دوره 
متوسطه و پیش دانشــگاهی صادره از 
کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی 
خارجی کــه متقاضی ایجاد ســابقه 
تحصیلی و ترمیم نمره می باشــند با در 
دست داشتن کد سابقه تحصیلی فوق و 
سایر مدارک لازم به مدارس بزرگسال 

دولتی مراجعه کنند.
- دانش آمــوزان پایــه دوازدهم 
شاخه نظری )مدارس روزانه، بزرگسال، 
آموزش از راه دور، ایثارگران و داوطلبان 
آزاد( متقاضی شرکت در گروه آزمایشی 
غیــر متناظر با رشــته تحصیلی خود/ 
دانش آموزان پایه دوازدهم شاخه های 
کاردانش و فنی و حرفه ای هنرستان ها، 
برای ایجاد سابقه، کد سابقه تحصیلی 
فــوق را به مدارس محل تحصیل خود 

ارائه کنند.
4- مشــاهده و بررســی سوابق 
نمــره ای: متقاضیان برای مشــاهده و 
بررسی سوابق نمره ای خود از تاریخ 10 
خــرداد تا 10 تیر 1402 مجدداً به درگاه 
خدمات وزارت آمــوزش و پرورش 
 )https://my.medu.ir(نشانی به 
مراجعه و مطابق با راهنمایی که متعاقباً 
در ســامانه اطلاع رسانی می شود، اقدام 
کنند. برای مشــاهده و بررسی نمراتی 
کــه در آزمون های نهایی خرداد 1402 
کسب می شــود از تاریخ پنجم تا دهم 

تیر 1402 در درگاه مذکور اقدام شود.

آغاز ثبت نام نوبت دوم کنکور سراسری؛

چند نکته که باید درباره سوابق 
تحصیلی کنکور بدانید

کنکور سراسری سال جاری برای نخستین بار است که با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی
 به شیوه دو نوبتی و با افزایش سهم سوابق تحصیلی برگزار می شود؛ نوبت اول کنکور در روزهای ۲۹ و ۳۰ دی ماه 

سال گذشته برگزار شد و ثبت نام نوبت دوم در تیرماه چند روزی است آغاز شده و تا ۲۱ فروردین ادامه دارد.

سهم نمره کل سابقه تحصیلی پایه  دوازدهم نظام ۳-۳-۶ یا دیپلم و پیش دانشگاهی نظام 
سالی واحدی/ترمی واحدی در گروه های آزمایشی هنر و زبان خارجه به میزان ۲۶ درصد با 
تاثیر قطعی است که شامل دروس عمومی می شود. مابقی به سهم کل نمره آزمون اضافه می شود.

خبر خوب وزیر علوم برای نخبگان در سال جدید
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